РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

БЕЛАРУСКАГА ПРАФСАЮЗА РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ ПРАМЫСЛОВАСЦI I КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

22.11.2017 №19/19
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск

 г.Минск
2

Об итогах  конкурса «Человек труда»
В соответствии с постановлением Президиума республиканского комитета профсоюза от 04 сентября 2017 года, № 18/12 «Об участии отраслевого профсоюза в конкурсе «Человек труда» (далее – Конкурс), в целях повышения интереса к современным профессиям,  формирования позитивного общественного мнения о профсоюзном движении страны с 01.10.2017 по 01.11.2017г. Белорусский профсоюз работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий принял участие в Конкурсе. Были представлены работы членов профсоюза Брестской, Витебской, Гомельской, Гродненской, Могилевской областных, Минской городской организаций профсоюза (всего 52 автора, 105 фото-работ). Членами жюри отраслевого профсоюза 2 ноября 2017г. были определены победители в разделе конкурса «Выбор жюри».
Президиум республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отметить активное участие членов в Конкурсе Брестского, Гомельского обкомов, Минского горкома профсоюза.

2. Утвердить итоговый протокол Конкурса от 02 ноября 2017г. и признать победителями:

I место
Бекер Анастасия Анатольевна, специалист по рекламе отдела маркетинга и продаж ОАО "Минотель";

II место
Шаповалова Елена Николаевна, паспортист ремонтно-эксплуатационного цеха «Большевик» КЖУП «Гомельский райжилкомхоз»;
III место
Хлебус Анна Константиновна, председатель объединенного профсоюзного комитета КУМПП «Брестское городское ЖКХ».
3. Наградить денежным сертификатом победителей указанных в п.2:

за I место - в размере 10 базовых величин;

за II место – в размере 6 базовых величин;

за III место – в размере 4 базовых величин.
4. Главному бухгалтеру республиканского комитета профсоюза
Шпаковой Е.Л. перечислить денежные средства на расчетные счета первичных профсоюзных организаций в соответствии с п.2, п.3 настоящего постановления.
5. Областным, Минскому городскому комитетам профсоюза рассмотреть вопрос поощрения участников Конкурса.
Председатель

С.К.Алейников

[image: image1.png]